[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  03.02.2016                                                                                                  № 5
О признании утратившим силу постановления Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 04.08.2014 года № 27 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля» (в редакции от 18.08.2014 №31, от 20.01.2015 №1, от 03.02.2015 №3)
В соответствии с Областным законом от 26.11.2015 № 161-з «О внесении изменения в статью 1 областного закона «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения», Администрация Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 04.08.2014 № 27 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля» (в редакции от 18.08.2014 №31, от 20.01.2015 №1, от 03.02.2015 №3).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Борковского сельского поселения

Демидовского района  Смоленской области                                      С.В. Дмитриев